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LISTA MOTOSTIVUITOARE DIESEL SI GPL NOI'IN STOC SEPTEMBRIE 2020 UK

VECTRA

EUROLIFT SERVICE 1

&

Peaple. Products. Productivity™

MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GDP20MX

Capacitate de ridicare 2000 Kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 3290 mm
Inaltime minima catarg 2170 mm
Motor Diesel Yanmar 2600 cm?
33 Kw la 2350 rot/min, consum 2,7 1/h

Furci 1200 mm

Roti pline superelatice Trelleborg
Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, garantie 3 ani / 4000 ore OCTOMBR

VECTRA o

EUROLIFT SERVICE 2 People. Products. Productivity.™

MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GLP20MX

Capacitate de ridicare 2000 Kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 3290 mm
Inaltime minima catarg 2170 mm
Motor GPL marca PSI 2400 cm?
46 Kw la 2700 rot/min, consum 2,71/h

Furci 1200 mm
Roti pline superelatice Trelleborg
Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, garantie 3 ani / 4000 ore OCTOMBR
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EUROLIFT SERVICE 3 Peaple. Products. pmdugﬁvig_“
MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GDP25UX
Capacitate de ridicare 2500 Kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 3000 mm
Inaltime minima catarg 2170 mm
Motor Diesel Yanmar 2600 cm?3
33 Kw la 2350 rot/min, consum 3,11/h
Furci 1200 mm
Roti pline superelatice Trelleborg

Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, garantie 2 ani / 2000 ore STOC
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EUROLIFT SERVICE 4 People. Products. Productivity™
MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GDP25UX
Capacitate de ridicare 2500 Kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 3000 mm
Inaltime minima catarg 2170 mm
Motor Diesel Yanmar 2600 cm?
33 Kw la 2350 rot/min, consum 3,11/h
Furci 1200 mm
Roti pneumatice Trelleborg

Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, garantie 2 ani / 2000 ore STOC
Cabina inchisa si incalzita

VECTRA yal
o0

EUROLIFT SERVICE 5 People. Products. Productivity™
MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GDP25MX
Capacitate de ridicare 2500 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 4950 mm
Inaltime minima catarg 2170 mm
Motor Diesel Yanmar 2600 cm?3
33 Kw la 2350 rot/min, consum 3,11/h
Furci 1200 mm
Roti pline superelatice Trelleborg

Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, garantie 3 ani / 4000 ore

Disponibil cu cabina inchisa si incalzita

Disponibil cu 4 cai hidraulice pentru dispozitive
atasate: rotator, double pallet handler, etc.) STOC
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MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GDP30MX
Capacitate de ridicare 3000 Kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 3105 mm
Inaltime minima catarg 2445 mm
Motor Diesel Yanmar 2600 cm?
33 Kw la 2350 rot/min, consum 3,51/h
Furci 1200 mm
Roti pline superelatice Trelleborg

Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, garantie 3 ani / 4000 ore
Disponibil cu inaltime de ridicare de 3105 mm
Disponibil cu cabina inchisa si incalzita
Disponibil cu 4 cai hidraulice pentru dispozitive
atasate: rotator, double pallet handler, furci
telescopice extensibile hidraulic, etc.) STOC

VECTRA QDL

EUROLIFT SERVICE 7 People. Products. Pmdugr'vfg."
MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GDP35UX
Capacitate de ridicare 3500 Kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 3000 mm
Inaltime minima catarg 2145 mm
Motor Diesel Yanmar 3000 cm?
34.2 Kw la 2350 rot/min, consum  3,51/h
Furci 1200 mm
Roti pline superelatice Trelleborg

Translatie laterala, faruri LED, girofar, averizor
sonor mers inapoi, garantie 2 ani / 4000 ore

Oglinzi retrovizoare STOC
VECTRA yall
EUROLIFT SERVICE 8 People. Products. Pmdugr'w'g,“

MOTOSTIVUITOR FRONTAL MODEL GDP40VX6

Capacitate de ridicare 4000 Kg

Inaltime de ridicare TRIPLEX 4415 mm

Inaltime minima catarg 2175 mm

Motor Diesel KUBOTA V3800 3800 cm?

55 Kw la 2200 rot/min, consum 4,7 1/h

Furci 2000 mm

Roti pline superelatice Premium Trelleborg
Translatie laterala, faruri LED, girofar, averizor
sonor mers inapoi, garantie 3 ani / 6000 ore
Standard cu 4 cai hidraulice pentru dispozitive
atasate: rotator, double pallet handler, furci
telescopice extensibile hydraulic, etc.)

Filtru particule DPF

CABINA FULL INCHISA SI INCALZITA VANDUT
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Vectra Eurolift Service a fost fondata in 1994 si de peste 25 ani are ca obiect de activitate
comercializarea de echipamente de ridicat, parti si piese de schimb, furci si anvelope, service si
autorizari stivuitoare.

Dela 01.01.2015 este distribuitor national exclusiv pentru marca YALE pe teritoriul Romaniei.

Echipa Vectra este constituita din 77 membri dintre care mai mult de jumatate tehnicieni si ingineri
service.

Activitatea de service este sustinuta de 25 autospeciale: Renault Trafic, Peugeot Boxer, Dacia Dokker,
MCV, Lodgy si Duster din Bucuresti, Brasov, Sibiu, Bacau, Timisoara si Cluj-Napoca, toate dotate cu
rafturi cu unelte specifice, consumabile, filtre si piese de schimb.
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Date de contact utile ale echipei VECTRA EUROLIFT SERVICE SRL

Departament vanzari, inchirieri pe termen lung (LTR) echipamente noi si echipamente SH

George Badescu 0744 513 065 george.badescu@vectra.ro
Georgios Chaniotis 0744 513 066 iorgos@vectra.ro

Horia Radu 0742 206 861 horia.radu@vectra.ro
Tiberiu Aldea 0742101 185 tiberiu.aldea@vectra.ro
Andrei Ionescu 0744 513070 cezar.ionescu@vectra.ro
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Departament inchirieri pe termen scurt (STR), pe o perioada mai mica de un an
Cezar Margina 0744 513 069 cezar.margina@vectra.ro

Departament SERVICE in garantie si postgarantie, piese de schimb service@vectra.ro

Daniel Popescu 0742 104 652 daniel.popescu@vectra.ro Service Manager
Andrei Nita 0744 513 063 andrei.nita@vectra.ro  Coordonator echipe mobile
Paul Huzum 0745948 014 paul.huzum@vectra.ro After Sales Manager
Gabriel Matache 0722 232070 gabriel.matache@vectra.ro intocmire oferte service
Alexandra Faur 0721 294 409 alexandra@vectra.ro suport service

loana Musat 0742101118 ioana@vectra.ro anvelope, furci, prelungitoare
Robert Ulmeanu 0743 510 067 robert@vectra.ro Workshop Manager
Departament baterii de tractiune si statii de incarcare (redresoare)

Flavia Chitanovici 0744 582 686 flavia@vectra.ro baterii, redresoare

Departament piese de schimb
Gina Goidea 0746 059 185 gina@vectra.ro piese de schimb multibrand

Departament autorizari stivuitoare CNCIR / ISCIR

Ciprian Popescu 0724 503 340 ciprian.popescu@vectra.ro

Departament transporturi, 3 autoplatforme proprii, specializate pe transport stivuitoare
Cristian Grozavu 0742 104 652 cristian.grozavu@vectra.ro Logistic Manager

Departament marketing
Marilena Rotaru 0749 018 876 marilena.rotaru@vectra.ro

Departament financiar - serviciul plati
Elena Enache 0744 487 858 elena.enache@vectra.ro

Departament financiar - serviciul facturare
Mihaela Cercelaru 0723 359 964 mihaela.cercelaru@vectra.ro

Director General
George Badescu 0744 513 065 george.badescu@vectra.ro
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